ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HÒA

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày        tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư vào Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng

Khu dân cư Hợp Thịnh, xã Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa (tỷ lệ 1/500)

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND xã Hợp Thịnh;

- Hiệu trưởng Trường THCS Hợp Thịnh.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị lấy ý kiến cộng đồng dân cư vào

Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư Hợp Thịnh, xã Hợp Thịnh,

huyện Hiệp Hòa (tỷ lệ 1/500).

1. Thành phần:

- Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì Hội nghị;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, Trưởng các ban, ngành,

đoàn thể, công chức địa chính - xây dựng xã Hợp Thịnh;

- Hiệu trưởng Trường THCS Hợp Thịnh;

- Ban chi ủy, Ban quản lý, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể thôn có đất nằm

trong phạm vi quy hoạch: thôn Gò Pháo (xã Hợp Thịnh);

- Đại diện các hộ dân có đất nằm trong phạm vi quy hoạch.

(Giao Chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh mời các thành phần ở xã, thôn và đại

diện các hộ gia đình có đất nằm trong phạm vi quy hoạch thuộc đơn vị mình, chuẩn

bị địa điểm tổ chức Hội nghị).

2. Thời gian: Từ 8h30, ngày 13/04/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Hợp Thịnh (lấy ý kiến đối với các hộ

dân có đất nằm trong phạm vi quy hoạch thuộc xã Hợp Thịnh).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-12T07:42:35+0700

		2023-04-12T08:31:10+0700

		2023-04-12T08:31:17+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-12T08:31:28+0700